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Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

dotyczy: postepowania _przelargowego prowadzonego w__trybie przetarsu Hieograniczonego
pn. . Budowa placu zabaw w miejscowosci Karolewo”

Dzialtajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004 roku (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r, poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujgcych
wyjasnien do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie / Wniosek nr 1;

Czy zamawiajacy dopuszcza ogrodzenie z Paneli fi Smm o takiej samej wysokosci jak w przedmiarze?
Ogrodzenie panelowe znaczgco obnizy koszt ogrodzenia. Te z rysunku projektanta to koszt ok. 30000 zt.
Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie / Wniosek nr 2:

Ile furtek ma zawiera¢ ogrodzenie?
Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy wymaga zamontowania w ogrodzeniu dwéch furtek.

Pytanie / Wniosek nr 3:

Wykonawca nie wskazuje dokladnej grubosci nawierzchni poliuretanowej, co daje mozliwosé do zanize-
nia wartosci przez poszczeg6lnych wykonawc6w. Biorae pod uwage urzadzenia, min. grubos¢ nawierzch-
ni powinna wynosi¢ 60mm(50mm mieszanina granulatu SBR z lepiszczem poliuretanowym oraz
wierzchnia warstwa EPDM 10mm- mieszanina granulatu EPDM Virgin z pierwotnej produkcji z lepisz-
czem poliuretanowym w kolorze ceglastym).

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy wymaga dostosowania grubosci nawierzchni do krytycznej wysokosci upadku (HIC) dla
poszczegolnych urzadzeni. Zamawiajacy bedzie wymagal przedstawienia certyfikatéw dla nawierzchni
wykazujacych zgodno$¢ towaru (w tym jego grubosci) z aktualnie obowiazujaca Normg PN-EN
1177:2018. Nawierzchnia o grubosci dostosowanej do krytycznej wysokosci upadku powinna pokrywaé
cala strefg bezpieczenstwa danego urzadzenia.

Pytanie / Wniosek nr 4:

Wskazane jest aby nawierzchni¢ poliuretanowsg wykona¢ maszynowo specjalistyczna rozkladarka mas
poliuretanowych typu SMG PlanoMatic, czy wykonawca wymaga maszynowego wylozenia nawierzchni?
Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy wymaga maszynowego wylozenia nawierzchni.

Pytanie / Wniosek nr 5:

W dokumentacji przetargowej Zamawiajgcy odniést si¢ do wizualnej propozycji urzadzen. W zwiazku z
powyzszym:

Czy zamiast hustawki wagowej “tornado”
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Dopuszcza si¢ wybrang hustawke z siedziskiem ,,bocianie gniazdo™ z przedstawionych ponizej?

d— .
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Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie / Wniosek nr 6:

W opisie Zamawiajacy odniést sie réwniez do wymiaréw urzadzen oraz sporzadzil plan
zagospodarowania terenu. Zauwazajgc niezgodnosci prosz¢ o wyjasnienie dot. wymiaréw urzadzen.
W opisie strefa hustawki tornado wynosi 760 cm x 760 cm, a na mapie ma obszar zdecydowanie mnigjszy
niz urzgdzenie 2 (hustawka podwdjna) ,3 (pociag),5 (piaskownica) i 1 (zestaw).

Biorge pod uwage, ze strefy urzadzen zabawowych nie moga nachodzi¢ na siebie czy w zwiazku z tym
oferent winien przedstawi¢ do zlozonej oferty rowniez plan zagospodarowania terenu, aby udowodnié, ze
urzadzenia sg rozmieszczone zgodnie z obowigzujacymi normami?

Odpowiedz nr 6:

Zalaczony projekt zagospodarowania terenu ma charakter wyltacznie pogladowy. Zamawiajacy bedzie
wymagal przedstawienia przed przystgpieniem do wykonania robdt szczegdtowego planu
zagospodarowania terenu uwgledniajgcego strefy bepieczenstwa poszczegélnych urzadzen oraz wymog,
Ze nie moga one na siebie nachodzié.

Sporzadzita:

Imie nazwisko: Anna Grabias
Telefon: 89 751 36 66 wew. 17
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl
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